Tirane, Farke, SAUK, Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1.  

&”HASTOÇI”Shpk  Adresa: Rr. Pjetër Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, përballë Kopshtit 

Nr.31, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 54.800.800(Pesëdhjetë 

e katër milion e tetëqind mijë e tetëqind)lekë / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Zyrave te Bashkise Dropull,Kati i II me adrese 

Jorgucat,Gjirokaster] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e

[...]

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [Vlera:59.352.940 (Pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e dyzetë)lekë], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JOX